



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Frisksnit.dk ApS
Hedelykken 14, Fløng, 2640 Hedehusene

CVR-nr. 30 49 65 58

Årsrapport

2023

This document has esignatur Agreement-ID: 661923XnNTS25189527

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Hans Henrik Dyrendal Djurhuus
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Frisksnit.dk ApS Hedelykken 14 Fløng 2640 Hedehusene
	CVR-nr.: 30 49 65 58 Stiftet: 28. marts 2007 Hjemsted: Høje Taastrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans Henrik Dyrendal Djurhuus
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Djurhuus Group ApS, Høje Taastrup



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at forarbejde og levere frisksnittede grøntsager.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 17.031 t.kr. mod 14.341 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.714 t.kr. mod 818 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> <u>kr.</u>	<u>2022</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	17.030.908	14.341
Distributionsomkostninger	-7.304.514	-6.733
Administrationsomkostninger	-6.893.785	-6.322
Driftsresultat	2.832.609	1.286
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.087	19
Andre finansielle indtægter	41.629	0
Øvrige finansielle omkostninger	-288.113	-237
Resultat før skat	2.595.212	1.068
2 Skat af årets resultat	-880.737	-250
Årets resultat	1.714.475	818
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.714.475	818
Disponeret i alt	1.714.475	818



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	220
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	220
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.729.609	7.624
Indretning af lejede lokaler	751.320	772
Materielle anlægsaktiver i alt	7.480.929	8.396
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	242.395	1.525
Deposita	589.968	581
Finansielle anlægsaktiver i alt	832.363	2.106
Anlægsaktiver i alt	8.313.292	10.722
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	876.560	972
Emballagelager	1.462.600	1.169
Varebeholdninger i alt	2.339.160	2.141
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.117.433	10.222
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	96
Andre tilgodehavender	522.470	837
Periodeafgrænsningsposter	61.307	70
Tilgodehavender i alt	14.701.210	11.225
Likvide beholdninger	2.033.493	17
Omsætningsaktiver i alt	19.073.863	13.383
Aktiver i alt	27.387.155	24.105



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150
Overført resultat	7.421.650	5.707
Egenkapital i alt	7.571.650	5.857
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	513.000	600
Hensatte forpligtelser i alt	513.000	600
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	1.380.968	1.965
Anden gæld	2.488.605	2.404
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.869.573	4.369
3 Kortfristet del af langfristet gæld	915.915	1.026
Gæld til pengeinstitutter	138	323
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.628.881	5.506
Gæld til tilknyttede virksomheder	192.289	0
Selskabsskat	168.184	214
Anden gæld	6.527.525	6.210
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.432.932	13.279
Gældsforpligtelser i alt	19.302.505	17.648
Passiver i alt	27.387.155	24.105

1 Medarbejderforhold

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	150.000	5.707.175	5.857.175
Årets resultatdisponering	0	1.714.475	1.714.475
	150.000	7.421.650	7.571.650



Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	27.393.925	27.981
Pensioner	1.460.373	1.329
Andre omkostninger til social sikring	784.736	811
Personaleomkostninger i øvrigt	64.413	77
	29.703.447	30.198

Personaleomkostninger indregnes således i resultatopgørelsen:

Produktionsomkostninger	22.554.217	23.511
Distributionsomkostninger	2.041.920	2.092
Administrationsomkostninger	5.107.310	4.595
	29.703.447	30.198

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	79	82
--	----	----

2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	668.184	214
Årets regulering af udskudt skat	-87.000	36
Regulering, tidligere år	299.553	0
	880.737	250

3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Leasingforpligtelser	2.296.883	915.915	1.380.968	0
Anden gæld	2.488.605	0	2.488.605	2.488.605
	4.785.488	915.915	3.869.573	2.488.605

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for trækingsret hos pengeinstitut har selskabet stillet fordringspant stort 3.000 t.kr. Gælden udgør 0 t.kr. pr. 31. december 2023.



Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	31/12 2023 t.kr.
Leasing- og lejeforpligtelser	1.126
Kautionsforpligtelser	1.441
Eventualforpligtelser i alt	2.567

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TNAS Djurhuus Holding ApS, CVR-nr. 41 03 16 62, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Den totale beløbsmæssige skatteforpligtelse fremgår af årsrapporten for administrationselskabet, hvortil der henvises.


